公益社団法人　日本サードセクター経営者協会

第14期社員総会　出欠確認票（兼議決権行使書及び委任状）

日　時

令和4年11月12日（土）18:00～19:00

場　所

・JACEVO東京支部
　　　　　　　　　　　  　〒143-0016 東京都大田区大森北二丁目３番15号
第15下川ビル４階　パシオンTOKYO内
            　　　　　 ・オンライン
議　案

第１号議案　第１3期事業報告（案）の承認の件

第２号議案　第１3期決算報告（案）の承認の件
上記のとおり、第１4期社員総会を開催いたします。ご出欠につきまして、下記フォームにご記入をお願いします。
万一ご欠席される場合は、議決権行使書または委任状のいずれかにご記入の上、令和4年11月8日（火）までに
協会までメール添付(office1@jacevo.jp)またはFAX（03-6410-8550）で、ご提出下さいますようお願い申し上げます。
	出欠確認票

	（いずれかに○をつけて下さい）

第１4期社員総会（18:00～19:00）に
　　出席（JACEVO東京支部）　・　出席（オンライン）　　・　　欠席　　　　致します。
　　会員氏名

正会員の方でご欠席される場合は、下記の「議決権行使書」または「委任状」のいずれかにご記入ください。

	委任状

	私は、　　　　　　　　　　氏を代理人と定め、令和4年11月12日開催の公益社団法人日本サードセクター経営者協会第14期社員総会の議案に関する議決権を行使する権限を委任します。
※代理人氏名が空欄の場合は、議長を代理人といたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和4年　　　月　　　日

　　会員氏名

	議決権行使書

	私は、令和4年11月12日開催の公益社団法人日本サードセクター経営者協会第14期社員総会の議案について下記のとおり議決権を行使します。（賛・否いずれかに○をつけて下さい）

第１号議案
賛　　　・　　　否

第２号議案
賛　　　・　　　否
 令和4年　　　月　　　日

　会員氏名